310 progeniem casti, ceu pignus amabile, lecti ;
 311 quaeque pudicitiam matris simili indicet ore ;
 312 quaeque sit et vinclum, et testis communis amoris ;
 313 discutiatque suo curarum nubila risu ;
 314 produces : regique tuo, patrique voluptas,
 315 amborum ad seros extendes tempora canos.
 316 Annue clementi taedis Deus optime vultu.
 317 Sic Musae. Et cum se perfunctas munere jusso,
 318 officiique sui partes implere putarent :
 319 submisso graviter vultuque, et poplite flexo
 320 egressae, liquere domos, et regia tecta,
 321 quas desiderium procerum haud vulgare secutum est.
 322 Nec mora tranquillo e pelago Nereides almae,
 323 phocarum latis humeris dorsoque sedentes,
 324 laetisonis cecinere modis ; Tritones aduncis
 325 quin etiam conchis hymenaeum ad lucida caeli
 326 sidera tollebant, missosque ad sidera plausus.
 327 Annue clementi taedis, Deus optime, vultu,
 328 et veluti thalamo rex et regina beato
 329 junguntur : sic cum Danis Germania vinclo
 330 unita aeterno, stabili coalescat amore.
 331 Et quamvis mare fluctivomis interstrepit undis,
 332 gentem utramque tamen concordia foedere nectat
 333 unanimi : quod nec saevo Mars turbidus ense ;
 334 nec fera seditio ; nec opum vaesana libido ;
 335 non ulla annorum series aut tempora solvant.

VOTUM PROEMPTIKON PRO FELICI NAVIGATIONE ET REDITU
 ILLUSTRISSIMI UDALRICI DUCIS MEGAPOLITANI, DOMINI S. CLEMENTISS.

SILVA II.

S1_2 v.1 Effluit exactus plenis jam mensibus annus,
 2 cum, Sophia comitante, sui rex optimus aevi,
 3 rex Fridericus, herus Boreae septemque trionum,
 4 rex Danaum, turma circum comitatus equestri
 5 nobilium juvenum et procerum, Megalepolis arces
 6 invisit, soceri fido compulsus amore.
 7 Nunc quoque Varniadum dulces ubi flatibus undae
 8 crispantur, salsique ineunt vada caeca profundi,
 9 magnus Udalricus, stipatus flore suorum,
 10 ut generum socer invisat, teneroque nepoti,
 11 aureolo in lucem partu quem regia mater,
 12 in spem regnorum caelo quibus imminet arctos,
 13 jam peperit, coram aspiciat, coram oscula figat.
 14 Christe potens tempestatum, ventique marisque,
 15 una qui fragiles conservas voce carinas,
 16 saevaque ventosi mulces discrimina ponti,
 17 da faciles navi cursus : Aquilonis iniqui
 18 vim cohibe, sileant Cauri, se comprimant Euris.
 19 Unicus hic Auster satis est, si leniter afflet,
 20 et placide expansas velorum dirigat alas.
 21 Ille igitur reliquis spiret cessantibus unus.
 22 Tum locus est Boreae, salva cum classe redibit
 23 Heruleus princeps, hoc florentissimus aevo.
 24 Tu quoque celsa ratis, nostri cui pignus amoris,
 25 depositumque uno tantum concredimus ore,